
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

- J S » а Р и ш Ж ^ 2020 г. № 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 13 апреля 2018 года № 552-па 

На основании Устава Губкинского городского округа Белгородской 
области и в связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 13 апреля 2018 года № 552-па «О муниципальном 
конкурсе «Губкинский предприниматель» (в редакции постановления 
администрации от 22.04.2019 № 659-па, от 19.03.2020 № 358-па): 

- в состав конкурсной комиссии по подготовке и проведению 
муниципального конкурса «Губкинский предприниматель», утвержденный 
вышеуказанным постановлением: 

а) вывести из состава комиссии Тарасенко Г.М.; 
б) ввести в состав комиссии: 

Леонову - и.о. директора ОКУ «Губкинский городской 
Екатерину Александровну центр занятости населения» (по 

согласованию). 
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Сотник JI.A. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 


